
Prefeitura Municipal

Mococa
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 642

Data da emissão do comprovante: 14/05/2024 17:49:59

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 37/2017

N° do Processo: 189

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 04/12/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/12/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário:04/12/2017 00:00:00
Objeto: Processo n.º 189/2017 Pregão Presencial n.º 037/2017 - Registro de preços para
contratação de empresa para eventual aquisição parcelada de extintores novos e acessórios para
combate a incêndio e prestação de serviços de recarga inspeção e teste hidrostático
Resumo: Processo n.º 189/2017 Pregão Presencial n.º 037/2017 - Registro de preços para
contratação de empresa para eventual aquisição parcelada de extintores novos e acessórios para
combate a incêndio e prestação de serviços de recarga inspeção e teste hidrostático

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/12/2017 00:00:00 Edital Baixar

https://www.mococa.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20171204112805173.rar

